GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP
64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 9/2021

A Secretaria de Estado da Educação – Seduc, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Edital
Seduc-PI/GSE Nº 9/2021, conforme anexo:

Teresina, 27 de maio de 2021.
Ellen Gera de Brito Moura

Secretário de Estado da Educação
José Barros Sobrinho

 Superintendente de Educação Técnica e Profissional e Educação de Jovens e
Adultos

Adriana de Moura Silva
Presidente da Comissão de Trabalho do Processo Seletivo
Diretora da Unidade de Educação Técnica e Profissional

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA DE MOURA SILVA -
Matr.0338532-9, Diretora, em 27/05/2021, às 15:18, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.
Documento assinado eletronicamente por JOSÉ BARROS SOBRINHO -
Matr.0105873-8, Superintendente, em 27/05/2021, às 16:25, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.
Documento assinado eletronicamente por ELLEN GERA DE BRITO MOURA
- Matr.0158401-4, Secretário de Estado da Educação, em 27/05/2021,
às 16:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III,
Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1645405 e o código CRC CCBEE312.

Processo SEI:  00011.019102/2021-11 Documento SEI:
1645405

SEDUC Documento SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UETEP 1645405         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 9/2021

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO INDEFERIDO

2 MAYKON SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

6 CRUZ ALAN DA COSTA E SILVA INDEFERIDO

7 AMANDA APARECIDA BARBOSA DEFERIDO

8 CALINE ANGÉLICA DE MENEZES SÁ NASCIMENTO INDEFERIDO

9 LAYLSON KARLOS BRAGA DE SOUSA INDEFERIDO

11 JAMMES MAGALHÃES SILVA DEFERIDO

14 MAYRLA TELES DA SILVA INDEFERIDO

15 GABRIELA PIRES CARVALHO INDEFERIDO

19 TAINARA KELLY ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

21 VALQUIRIA RAMOS DE ARAUJO DEFERIDO

26 MARIELE VIANA MARINHO INDEFERIDO

29 FERNANDA MADALENA LEITE DA SILVA INDEFERIDO

30 CLÁUDIA MARIA PEREIRA DANTAS INDEFERIDO

33 LETÍCIA VIEIRA MOURA DEFERIDO

36 DAVI CARVALHO DE FIGUEIREDO INDEFERIDO

37 RODRIGO BORGES ALVES DEFERIDO

38 AMANDA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

43 ANA PAULA BARROSO GUIMARÃES DEFERIDO

47 ISABEL CRISTINA COSTA INDEFERIDO

48 ROMÁRIO DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO

55 LUCIVALDO RODRIGUES MACÁRIO DEFERIDO

61 ALUISIO FERREIRA LIMA DEFERIDO

66 RAILSON BORGES LIMA INDEFERIDO

70 JOSE RIBAMAR VIANA FILHO DEFERIDO

72 RAIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO DEFERIDO

79 CHILDER NATANIEL PEREIRA SILVA INDEFERIDO

86 NEIVA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO

87 HEITOR GODINHO TANUS INDEFERIDO

90 ISMAEL TELLES DUTRA INDEFERIDO

92 ADRIANA CRISTINA DE SOUSA DEFERIDO

95 SILAS IMPERIO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

104 MARIA AURINEIDE DOS SANTOS LEAL INDEFERIDO

106 PAULLO RANGELL AMORIM DE SOUSA INDEFERIDO

115 ALANE BORGES LIMA INDEFERIDO

118 JORDACI DIAS LOPES DE LIMA DEFERIDO

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 2

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

122 CLENILSON XAVIER COSTA INDEFERIDO

129 EDIJANE DE SANTANA COSTA INDEFERIDO

136 IÊDA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

138 ROMULO MIRANDA DAMASCENO INDEFERIDO

140 ISRAEL LUSTOSA DA SILVA INDEFERIDO

141 LEIDIANE DA SILVA INDEFERIDO

144 FERNANDA DA SILVA PINHEIRO INDEFERIDO

149 FERNANDA XAVIER LEITE INDEFERIDO

152 DÉBORA CRISTINA FURTADO DA SILVA INDEFERIDO

155 ANTONIA LIVÂNIA LINHARES DE AGUIAR DEFERIDO

156 NATANAEL CAMPOS DA SILVA INDEFERIDO

158 LINDALVA DE MOURA ROCHA DEFERIDO

159 LIZONETE FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

160 EDMAR JOSE DE SOUSA INDEFERIDO

164 REINALDO MENDES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

166 MARIA ELIZABETE OLIVEIRA INDEFERIDO

174 PRISCILA SILVA CUNHA INDEFERIDO

190 FABIO JOSE FERREIRA INDEFERIDO

201 ROSALIA MARIA RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO

202 DAVID SÉRGIO DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO

205 MACIEL DA SILVA BORGES INDEFERIDO

206 ROBSON AMAURI GUEDES DOS SANTOS INDEFERIDO

211 JERLINA LIMA PEREIRA INDEFERIDO

216 ANDRÉIA GUIMARÃES FELIPE EVANGELISTA INDEFERIDO

218 MEYRIANE ROCHA OLIVEIRA INDEFERIDO

219 MARCELO SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

221 MAYARA DO NASCIMENTO PINHEIRO INDEFERIDO

222 EDILENE ALVES DE SOUZA DEFERIDO

230 EDMAR SILVA DE HOLANDA INDEFERIDO

232 JONATHAS EURÍPEDES DE ABREU DEFERIDO

234 JESSICA DO NASCIMENTO SOARES DEFERIDO

236 LUIS NUNES SOBREIRA INDEFERIDO

238 JOANA DARC CAVALCANTE DE MORAIS INDEFERIDO

239 KATIA ARAGÃO OLIVEIRA INDEFERIDO

243 DANIEL CASSEANO DOS SANTOS INDEFERIDO

244 FRANCISCA SOLANGE PIRES DE SOUSA BARBOSA INDEFERIDO

245 MARIANE MARQUES DA SILVA INDEFERIDO

247 JEFERSON BATISTA DOS SANTOS CAVALCANTE INDEFERIDO

248 DANIELLE RODRIGUES DE SOUSA SILVA INDEFERIDO

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 3

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

250 NUBIA RAQUEL DE SOUSA SAMPAIO INDEFERIDO

251 KELIANE COSTA PEREIRA INDEFERIDO

259 JOSÉ FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO

265 AYRTON BASTOS DE CASTRO INDEFERIDO

269 GEOVANA CHAVES XIMENES DE MORAIS INDEFERIDO

271 FRANCISCA GRASIELE DA SILVA SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

272 BRUNO FERREIRA DE ARAUJO INDEFERIDO

275 TERESA CRISTINA ALVES GOMES INDEFERIDO

278 JOÃO BATISTA DE ARAGÃO OLIVEIRA INDEFERIDO

279 MARIA DAS GRAÇAS SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO

284 CAROLINE LUCENA DE SOUSA INDEFERIDO

286 RAQUEL HENRIQUE AIRES INDEFERIDO

287 ANA CRISTINA ALMEIDA FERREIRA INDEFERIDO

288 SÍLVIA STARLEY MIRANDA SILVESTRE DEFERIDO

289 FABIANO OSÓRIO DE SOUSA INDEFERIDO

290 GIRLEIDA BORGES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

300 PEDRO RUY FEITOSA PEREIRA INDEFERIDO

301 CRISLAINE DA COSTA SILVA INDEFERIDO

302 RAYANE VITAL BORGES INDEFERIDO

316 HELENICE DE AQUINO CARDOSO DEFERIDO

317 CECÍLIA SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

319 MAGNO PEREIRA DE MACEDO DEFERIDO

322 MARIA DE JESUS DOS SANTOS FARIAS INDEFERIDO

323 MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO

324 JOÃO PEDRO DE LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO

325 PATRICIA REGINA NUNES DA LUZ LIMA INDEFERIDO

327 LEANDRO JOSÉ DA CRUZ INDEFERIDO

328 FRANCISCO HENRIQUE PEREIRA LOPES DEFERIDO

330 THAIS MARIA SANTOS MACEDO INDEFERIDO

335 CARLOS DANIEL ALVES LEAL INDEFERIDO

337 ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

339 VALDILEA SILVA E SOUSA INDEFERIDO

340 SAMUEL NERY GUIMARAES INDEFERIDO

341 FRANCILIO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

343 ADERLAN RODRIGUES DE VASCONCELOS DEFERIDO

351 TALVANY LUIS DE BARROS INDEFERIDO

352 LAYLA APOLINARIA RODRIGUES OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO

355 THIAGO RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO

359 WILCELANIA BARBOSA SILVA FERREIRA INDEFERIDO

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 4

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

363 LUANA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO INDEFERIDO

368 JESSICA BRUNA LOPES VIEIRA DE SOUSA DEFERIDO

369 ISABELA REGINA NUNES DA LUZ LIMA INDEFERIDO

373 ISMAEL DE SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

378 ARMANDO GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

380 ISAIANE ROCHA BEZERRA INDEFERIDO

381 JOSÉ GIOVANI PORTELA MACHADO NETO INDEFERIDO

384 WAGNER MENDES DANTAS INDEFERIDO

385 RAFAEL RIBEIRO DE MATOS INDEFERIDO

386 JOAO HENRIQUE DA ROCHA DANTAS DEFERIDO

388 MARIA BIANCA DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO

389 MARIA ELENICE FERNANDES DE SOUSA INDEFERIDO

390 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

394 ACELINO PEREIRA NETO INDEFERIDO

397 BRUNA CAROLINE SANTOS BOMFIM INDEFERIDO

398 AURICELIA MARIA ALVES DE ASSIS INDEFERIDO

401 HUDSON MESQUITA DE SOUSA INDEFERIDO

402 BRUNA GALVAO DE SOUSA INDEFERIDO

408 JOCELMO DE MORAIS FRANÇA INDEFERIDO

409 ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

418 JHENYS MAIKER SANTOS DEFERIDO

420 CINTIA RONIZ LOPES CARVALHO DEFERIDO

421 FLAVIO DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO

423 NAIRA SOARES EVANGELISTA INDEFERIDO

424 RAFAEL DA COSTA PINHEIRO MORAIS INDEFERIDO

426 MAKARIO NEIVA CARVALHO DE SOUSA INDEFERIDO

427 GUILHERME ALVES MENDES INDEFERIDO

428 RAFAEL HENRIQUE MENDES MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

429 HUGO JOSÉ MARTINS CARVALHO INDEFERIDO

431 ROSALINA DA CONÇEIÇÃO COELHO INDEFERIDO

432 CLÉCIO DA SILVA HOLANDA INDEFERIDO

434 MARCOS RICELLE DE CARVALHO INDEFERIDO

435 JOAO BOSCO PINHEIRO RIBEIRO DEFERIDO

436 WESLLEY DA COSTA SANTOS INDEFERIDO

438 ELIANA SENA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

439 KAMILA MÔNIKA DA SILVA STEFANE DEFERIDO

442 VERONICA DUARTE DOS SANTOS INDEFERIDO

445 VANDERLAN FEITOSA DE MACÊDO INDEFERIDO

447 DANILO DE SOUSA BASTOS INDEFERIDO

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 5

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

448 DIMAS LEANDRO BATISTA INDEFERIDO

450 KELLY PEREIRA MELO INDEFERIDO

451 FRANCISCO DOS SANTOS FARIAS INDEFERIDO

460 EDINONES HOLANDA DA SILVA INDEFERIDO

462 MARIA DO SOCORRO E SILVA INDEFERIDO

469 FLAVIA NICAELE SOUSA SILVA INDEFERIDO

470 CÂNDIDA JOSÉLIA DE SOUSA INDEFERIDO

471 SARA NICKAELLY APARECIDA DE SOUSA INDEFERIDO

473 JANDERSON MAIA DE ANDRADE INDEFERIDO

478 ANNE CAROLINE FARIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

482 FLÁVIA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

489 IARA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

490 ALZINEIDE DOS SANTOS GALDINO INDEFERIDO

491 PIETRO CARLOS GONÇALVES CONCEIÇÃO INDEFERIDO

492 ANGÉLICA VOGL INDEFERIDO

495 INGRID RODRIGUES COSTA DEFERIDO

501 FABIO GEOVANE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

509 IGO CORREIA SILVA LIMA DEFERIDO

511 EDINALDO DE OLIVEIRA ALVES SENA INDEFERIDO

513 LEO COSTA DE SOUSA INDEFERIDO

515 IRIO JOSÉ DO NASCIMENTO GERMANO JÚNIOR INDEFERIDO

517 FRANCISCO LEANDRO LIMA DA SILVA INDEFERIDO

520 ITANA MARIA CORREIA SILVA LIMA DEFERIDO

530 JULIA ALESSE VIEIRA BEZERRA INDEFERIDO

533 MARINILDES DA SILVA LACERDA INDEFERIDO

534 ANTONIA MARIA ALVES INDEFERIDO

535 LEIDIANE DE SOUSA SILVA MARTINS INDEFERIDO

537 MARIA DA CONCEIÇÃO ROCHA ARAUJO INDEFERIDO

540 DAIANA PAULINO DA CONCEICAO INDEFERIDO

542 JORGIANA SOUSA ROCHA INDEFERIDO

544 JAQUELINE LEANDRO TEIXEIRA INDEFERIDO

548 LYDYANE LIRA RODRIGUES INDEFERIDO

560 ANA ELIZABETE NUNES PEREIRA INDEFERIDO

561 FRANCISCA RAFAELA TEIXEIRA BARBOZA DEFERIDO

563 FRANCISCO NETO PEREIRA RESENDE INDEFERIDO

567 MARCOS PAULO ROCHA LUSTOSA DEFERIDO

568 LEONARDO CORREIA ALVES INDEFERIDO

570 ANA ELISA NUNES PEREIRA INDEFERIDO

573 ELIS REGINA SENA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 6

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

575 RENATA ANDREA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

578 TEODORO JACOB DA SILVA FILHO DEFERIDO

579 MARIA NOELMA DE SOUSA COELHO INDEFERIDO

585 TERESINHA CRISTINA ARAUJO MOURA INDEFERIDO

587 ALAN RODRIGO SOUSA SOARES SANTOS INDEFERIDO

588 IGOR FIGUEIREDO DA SILVA INDEFERIDO

589 GIOVANNA LUIZA MORAIS NASCIMENTO INDEFERIDO

591 ANTONIO GLEIDSON DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

594 FRANCISCO SOUSA CARVALHO INDEFERIDO

595 DEAN SOARES RODRIGUES DEFERIDO

600 MURYEL MOURA DOS SANTOS INDEFERIDO

601 GRACINEIDE CARDOSO LOPES INDEFERIDO

602 JOSÉ NILTON DE ARAÚJO GONÇALVES INDEFERIDO

604 JULIANA DIAS MAIA DEFERIDO

605 MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

609 ABERLANDIO DOS SANTOS INDEFERIDO

620 FRANCISCA JANES FERREIRA RODRIGUES LEAL INDEFERIDO

623 LUAN VINÍCIUS MENDES CONCEIÇÃO DEFERIDO

627 LEANDRO SANTOS E SILVA DEFERIDO

633 JAINE MARIA SILVA PARENTES DEFERIDO

634 ANA THAYSA TEIXEIRA DA SILVA FRAZÃO DEFERIDO

637 CRISTIANO FERREIRA SILVA INDEFERIDO

642 RAELMA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

644 GEANIA DE SOUSA VERA INDEFERIDO

645 DEUSIMAR SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

648 JOSIMARY PINHEIRO DE MOURA INDEFERIDO

649 ANTONIA CÉLIS AMORIM DE SÁ INDEFERIDO

653 JAINE MARIA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO

655 NOEMIA DAYANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

656 LUCIANO HENRIQUE ALVES INDEFERIDO

657 MARIELLI MONTE ARAÚJO INDEFERIDO

658 FRANCISCO HERBERT DA SILVA INDEFERIDO

659 MARIA CLEANE DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO

660 JORDANA MARIA LOPES DA CUNHA INDEFERIDO

661 THAIS DOS SANTOS FARIAS INDEFERIDO

662 JARDEL DE CARVALHO VELOSO INDEFERIDO

663 ALBURINA FERREIRA DA COSTA MELO NETA DEFERIDO

664 VANECILDA MARIA BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO

665 LURIAN DA CRUZ DE SOUSA DEFERIDO

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 7

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

666 AMANDA LIMA DA SILVA INDEFERIDO

667 LUNARA SERENA DE SOUSA LIMA INDEFERIDO

668 SIMONE BARBOSA QUARESMA DEFERIDO

673 LUIZA MARTINS DA SILVA INDEFERIDO

677 ADEVALDO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

683 ANTONIO DANILO FEITOSA BASTOS INDEFERIDO

685 FRANCISCO JARDEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

686 SAMIRES SILVA DE SOUSA INDEFERIDO

687 REINALDO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

692 CLECIO LEONARDO MENDES ARAUJO INDEFERIDO

695 LUZETE FERREIRA LIMA INDEFERIDO

696 ANA KARINA BORGES COSTA INDEFERIDO

698 PEDRO LEVY COSTA CATUNDA FARIAS DEFERIDO

700 MARIA DE FÁTIMA MARQUES PIRES INDEFERIDO

701 SAMUEL SAMPAIO CASTRO INDEFERIDO

702 MAIANA MARQUES DI GIROLAMO INDEFERIDO

708 TALITA DOS SANTOS ROSA INDEFERIDO

709 ANA RITA DE SOUSA INDEFERIDO

710 THALIA MACHADO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

712 JOSÉ LUIS DA SILVA SOARES INDEFERIDO

714 DANILO DE SOUSA SÁ DEFERIDO

715 FRANCISCA MIRLANDA VASCONCELOS FURTADO INDEFERIDO

719 ERNANDES DE MACEDO DEFERIDO

720 FRANCISCA HERLANE LUSTOSA INDEFERIDO

722 LUANA DE SOUSA LIMA DEFERIDO

725 JOSE IGOR DE MOURA SOUZA INDEFERIDO

727 WILAINE COSTA DE CARVALHO DEFERIDO

730 TIAGO MONTEIRO VITORINO INDEFERIDO

731 RONALDO DE SOUSA INDEFERIDO

732 MARIA APARECIDA DE LIMA INDEFERIDO

738 FERNANDO JULIANO SANTOS DEFERIDO

739 DAURA MÉLIA BARBOSA INDEFERIDO

740 FRANCISCO ALMEIDA DE SOUSA NETO DEFERIDO

741 RODOLFO NATHANIELL FONTINELE AGUIAR INDEFERIDO

745 FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO

746 JAQUELINE LEAL NEIVA DE MOURA INDEFERIDO

750 JANAÍNA GUIMARÃES BARBOSA INDEFERIDO

753 ELISIO LUSTOSA NETO INDEFERIDO

754 FILIPE MAXIMO DOS SANTOS INDEFERIDO

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 8

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

755 JOSE WILKIN AREA SOARES LEAL INDEFERIDO

760 FLÁVIO JÚNIOR SANTIAGO SILVA INDEFERIDO

761 RAINA MARIA LEITE CARVALHO CASSEMIRO INDEFERIDO

764 ANAEL ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO

765 NILZA DA SILVA CARVALHO OLIVEIRA INDEFERIDO

767 DANIEL DE MOURA LOPES INDEFERIDO

769 AILA MAIARA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

770 CAÍQUE RODRIGUES DE CARVALHO SOUSA INDEFERIDO

774 NAYANNA NAJLA SOUSA ARAUJO DEFERIDO

775 NAIANE ROCHA DE SOUSA INDEFERIDO

777 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO

917 AYLANA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

Teresina, 27 de maio de 2021.

(Assinado Eletronicamente)

Ellen Gera de Brito Moura

Secretário de Estado da Educação

(Assinado Eletronicamente)

José Barros Sobrinho
Superintendente de Educação Técnica e Profissional e Educação de Jovens e Adultos

(Assinado Eletronicamente)

Adriana de Moura Silva

Presidente da Comissão de Trabalho do Processo Seletivo

Diretora da Unidade de Educação Técnica e Profissional

Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)         SEI 00011.019102/2021-11 / pg. 9

	SEDUC Documento SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UETEP 1645405
	Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição (1645623)